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I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 37986-2022 - Rezultāts
Slovānija-Ljubljana: Fotokopēšanas un ofseta drukas iekārtas
OJ S 16/2022 24/01/2022
Paziņojums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: DRŽAVNO ODVETNIŠTVO REPUBLIKE SLOVENIJE
Valsts reģistrācijas numurs: 5022797000
Pasta adrese: Šubičeva ulica 2
Pilsēta: Ljubljana
NUTS kods: SI Slovenija
Pasta indekss: 1000
Valsts: Slovēnija
Kontaktpersona: ANA HRIBAR
E-pasts: ana.hribar@dodv-rs.si
Tālrunis: +386 12441091

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://WWW.DODV-RS.SI

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO
Valsts reģistrācijas numurs: 2482762000
Pasta adrese: Tržaška cesta 21
Pilsēta: Ljubljana
NUTS kods: SI Slovenija
Pasta indekss: 1000
Valsts: Slovēnija
Kontaktpersona: Tajništvo direktorata za javno naročanje
E-pasts: gp.mju@gov.si
Tālrunis: +386 14781880

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://mju.gov.si

Informācija par kopējo iepirkumu
Līgums ietver kopējo iepirkumu
Līgumu piešķir centralizēto iepirkumu struktūra

Līgumslēdzējas iestādes veids
Ministrija vai kāda cita valsts vai federāla iestāde, ieskaitot tās reģionālās vai vietējās 
apakšnodaļas

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/37986-2022
mailto:ana.hribar@dodv-rs.si?subject=TED
http://WWW.DODV-RS.SI
mailto:gp.mju@gov.si?subject=TED
http://mju.gov.si
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II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1. Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP
Atsauces numurs: 4301-22/2016

Galvenās CPV kods
30120000 Fotokopēšanas un ofseta drukas iekārtas

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā

Iepirkuma kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 1 227 416,35 EUR

Apraksts

Nosaukums
Material za tiskanje od zap. št. 1 do zap. št. 2
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
30120000 Fotokopēšanas un ofseta drukas iekārtas

Izpildes vieta
NUTS kods: SI041 Osrednjeslovenska
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Repubika Slovenija

Iepirkuma apraksts
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Material za tiskanje od zap. št. 3 do zap. št. 5
Daļas numurs: 2
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II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Papildu CPV kods(-i)
30120000 Fotokopēšanas un ofseta drukas iekārtas

Izpildes vieta
NUTS kods: SI041 Osrednjeslovenska
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Republika Slovenija

Iepirkuma apraksts
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Material za tiskanje od zap. št. 6 do zap. št. 11
Daļas numurs: 3

Papildu CPV kods(-i)
30120000 Fotokopēšanas un ofseta drukas iekārtas

Izpildes vieta
NUTS kods: SI041 Osrednjeslovenska
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Repubika Slovenija

Iepirkuma apraksts
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Material za tiskanje od zap. št. 12 do zap. št. 20
Daļas numurs: 4
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II.2.1.
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II.2.11.
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II.2.1.
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II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Papildu CPV kods(-i)
30120000 Fotokopēšanas un ofseta drukas iekārtas

Izpildes vieta
NUTS kods: SI041 Osrednjeslovenska
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Repubika Slovenija

Iepirkuma apraksts
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Material za tiskanje od zap. št. 21 do zap. št. 32
Daļas numurs: 5

Papildu CPV kods(-i)
30120000 Fotokopēšanas un ofseta drukas iekārtas

Izpildes vieta
NUTS kods: SI041 Osrednjeslovenska
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Repubika Slovenija

Iepirkuma apraksts
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Material za tiskanje od zap. št. 33 do zap. št. 49
Daļas numurs: 6
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II.2.1.
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II.2.4.

II.2.3.
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II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Papildu CPV kods(-i)
30120000 Fotokopēšanas un ofseta drukas iekārtas

Izpildes vieta
NUTS kods: SI041 Osrednjeslovenska
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Repubika Slovenija

Iepirkuma apraksts
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Material za tiskanje od zap. št. 50 do zap. št. 75
Daļas numurs: 7

Papildu CPV kods(-i)
30120000 Fotokopēšanas un ofseta drukas iekārtas

Izpildes vieta
NUTS kods: SI041 Osrednjeslovenska
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Repubika Slovenija

Iepirkuma apraksts
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Material za tiskanje od zap. št. 76 do zap. št. 312
Daļas numurs: 8
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Papildu CPV kods(-i)
30120000 Fotokopēšanas un ofseta drukas iekārtas

Izpildes vieta
NUTS kods: SI041 Osrednjeslovenska
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Repubika Slovenija

Iepirkuma apraksts
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par elektronisko izsoli
Ir piemērota elektroniskā izsole

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
Paziņojuma numurs ES OV: 2018/S 128-291305

Informācija par dinamiskās iepirkumu sistēmas izbeigšanu

Informācija par to, ka tiek izbeigts ar iepriekšēju informatīvu paziņojumu izsludinātais 
iepirkums

V iedaļa: Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana

Līguma numurs: 4 2020

Daļas numurs: 1

Nosaukums:
Material za tiskanje od zap. št. 1 do zap. št. 2

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/291305-2018
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V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.1.

V.1.

Līgums/daļa ir piešķirts(-a): nē

Informācija par nepilnīgu iepirkuma procedūru
Līgums/daļa nav piešķirta
Netika saņemts neviens piedāvājums vai dalības pieprasījums, vai visi piedāvājumi vai dalības 
pieprasījumi tika noraidīti

V iedaļa: Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana

Līguma numurs: 4/4

Daļas numurs: 2

Nosaukums:
Material za tiskanje od zap. št. 3 do zap. št. 5

Līgums/daļa ir piešķirts(-a): nē

Informācija par nepilnīgu iepirkuma procedūru
Līgums/daļa nav piešķirta
Netika saņemts neviens piedāvājums vai dalības pieprasījums, vai visi piedāvājumi vai dalības 
pieprasījumi tika noraidīti

V iedaļa: Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana

Līguma numurs: 4/4

Daļas numurs: 3

Nosaukums:
Material za tiskanje od zap. št. 6 do zap. št. 11

Līgums/daļa ir piešķirts(-a): jā

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana

Līguma noslēgšanas datums
31/12/2021

Informācija par piedāvājumiem
Saņemto piedāvājumu skaits: 1
Saņemto MVU piedāvājumu skaits: 0
To piedāvājumu skaits, kas saņemti no pretendentiem no citām ES dalībvalstīm: 0
To piedāvājumu skaits, kas saņemti no pretendentiem no valstīm ārpus ES: 0
Ar elektroniskiem līdzekļiem saņemto piedāvājumu skaits: 0
Līgums ir piešķirts ekonomikas dalībnieku grupai: nē

Darbuzņēmēja nosaukums un adrese
Pilns nosaukums: MLADINSKA KNJIGA TRGOVINA d.o.o.
Valsts reģistrācijas numurs: 5171555000
Pasta adrese: Slovenska cesta 29
Pilsēta: Ljubljana
NUTS kods: SI Slovenija
Pasta indekss: 1000
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V.1.

V.1.

V.1.

V.2.5.

V.2.4.

Valsts: Slovēnija
Darbuzņēmējs ir MVU: nē

Informācija par līguma/daļas vērtību
Līguma/daļas kopējā vērtība: 1 027,11 EUR

Informācija par apakšuzņēmuma līgumiem

V iedaļa: Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana

Līguma numurs: 4/4

Daļas numurs: 4

Nosaukums:
Material za tiskanje od zap. št. 12 do zap. št. 20

Līgums/daļa ir piešķirts(-a): nē

Informācija par nepilnīgu iepirkuma procedūru
Līgums/daļa nav piešķirta
Netika saņemts neviens piedāvājums vai dalības pieprasījums, vai visi piedāvājumi vai dalības 
pieprasījumi tika noraidīti

V iedaļa: Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana

Līguma numurs: 4/4

Daļas numurs: 5

Nosaukums:
Material za tiskanje od zap. št. 21 do zap. št. 32

Līgums/daļa ir piešķirts(-a): nē

Informācija par nepilnīgu iepirkuma procedūru
Līgums/daļa nav piešķirta
Netika saņemts neviens piedāvājums vai dalības pieprasījums, vai visi piedāvājumi vai dalības 
pieprasījumi tika noraidīti

V iedaļa: Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana

Līguma numurs: 4/4

Daļas numurs: 6

Nosaukums:
Material za tiskanje od zap. št. 33 do zap. št. 49

Līgums/daļa ir piešķirts(-a): nē

Informācija par nepilnīgu iepirkuma procedūru
Līgums/daļa nav piešķirta
Netika saņemts neviens piedāvājums vai dalības pieprasījums, vai visi piedāvājumi vai dalības 
pieprasījumi tika noraidīti
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

V.1.

V iedaļa: Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana

Līguma numurs: 4/4

Daļas numurs: 7

Nosaukums:
Material za tiskanje od zap. št. 50 do zap. št. 75

Līgums/daļa ir piešķirts(-a): nē

Informācija par nepilnīgu iepirkuma procedūru
Līgums/daļa nav piešķirta
Netika saņemts neviens piedāvājums vai dalības pieprasījums, vai visi piedāvājumi vai dalības 
pieprasījumi tika noraidīti

V iedaļa: Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana

Līguma numurs: 2/4 2021

Daļas numurs: 8

Nosaukums:
Material za tiskanje od zap. št. 76 do zap. št. 312

Līgums/daļa ir piešķirts(-a): nē

Informācija par nepilnīgu iepirkuma procedūru
Līgums/daļa nav piešķirta
Netika saņemts neviens piedāvājums vai dalības pieprasījums, vai visi piedāvājumi vai dalības 
pieprasījumi tika noraidīti

VI iedaļa: Papildinformācija

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Pasta adrese: Slovenska cesta 54
Pilsēta: Ljubljana
Pasta indekss: 1000
Valsts: Slovēnija

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: DRŽAVNO ODVETNIŠTVO REPUBLIKE SLOVENIJE
Pasta adrese: Šubičeva ulica 2
Pilsēta: Ljubljana
Pasta indekss: 1000
Valsts: Slovēnija
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Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
19/01/2022


